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 Nyhedsbrev Juli. 2013.  
Nyt fra konkurrencer. 

 

Lørdag den 1. juni havde DcH Vesthimmerland de første Rally-hundeførere i 

konkurrence I Hadsund. Det var en god oplevelse for dem, og særlig én af dem bragte 

stolt en pokal med hjem for en 1. plads i Rally begynderklassen. Den glade vinder er 

Margrethe Rokkjær med sin gamle hund Samson, som sammen opnåede 94 point. 

Faktisk deltog Margrethe, som er træner på Rally, kun for at støtte sine hundeførere, og 

så løb hun med sejren ï godt gået.  

Rally Konkurrence i Hadsund af Margrethe Rokkjær      

 

Vi var 4 hundefører, som drog af sted til Hadsund for at deltage i vores aller første 

konkurrence i Rally. Jeg var jo nok lidt mere spændt end de andre hundefører, da jeg jo er 

deres træner. Jeg valgte selv at stille op med gammel Samson på 9½ år og det skal sige 

at Samson ikke har fået ret meget træning i Rally, da jeg prioriterer mine hundeføre 

først. Jeg lavede lidt sjov med at jeg tager med som dagens joke. Vi kunne da altid tage 

ib med hjem (ib = ikke bestået) så måtte vi jo holde os til det sjove, så vi blev enige om 

at hvis vi fik en ib, måtte vi se om han var noget være at tage med hjem (mon han kunne 

gøre rent/rydde op osv.) J Der blev så indgået en aftale, at den der vandt (altså inde for os 4) skulle give kage til hele 

holdet hjemme i klubben (den var jeg jo med på - mit forslag jeg elsker jo kage). Vi skulle alle stille op i begynder 

klassen.  

 
Vi ankom til Hadsund Lørdag d. 1-6-2013 kl 8:00. Så var der ind skrivning og udlevering af starte nummer. Jeg blev 

valgt til at starte som nummer 1 - godt man har lidt erfaring fra tidligere som lydigheds hundefører, så det tog vi dog 

stille og rolig. Vi fandt et stille og hyggelig hjørne vi slog lejr på (anvist sted) her hyggede vi så, inden konkurrencen 

gik i gang 

 

Jeg og Samson lavet en god gennemløb.  

Start nr. 5 Joan med Mille, lavet en flot start, men allerede mellem nummer 1-2 gik det helt galt for Mille som var 

overbevist om at mor (Joan) var taget på skovtur/hyggetur, så Mille valgte at sige ònår man skal så skal man joò s¬ 

hun satte sig pænt og tissede på bane, så kom fru dommer og sagde at man bliver altså disket af sådan noget, så det 

var noget være øv, men de fik lov til at gøre bane færdig. Så de fik da en næsten god oplevelse med hjem, men Mille 

var bare ikke tændt på opmærksomhed på Joan, vi andre undre os over Mille, for sådan har vi ikke set hende før, 

men da vi kom til middags tid var hun total opmærksom på Joan, så vi lave fis med at de måtte lave et pensionist 

hold, som først skulle starte til Middag (så havde vi da noget at snakke om i lejeren) J 

 

Start nr. 7 var så Annika og vores lille Bølle dreng, de gik en super god rundt på bane, men mor (Annika) var nervøs 

og det kunne godt ses på deres gennemløb, men de kom der fra glad og tilfreds og det er det vigtigst.  

 

Start nr. 9 Gitte og Charlie vores alle sammen lille gø maskine, hvis han ikke lige kan se Gitte. De gik også en super 

god runde, men her var mor (Gitte) jo nok også lidt nervøs, men de fik sig et rigtig god gennemløb. Så kunne vi 

slappe af hele holdet, dog havde Annika og jeg Margrethe valgt at stille op i den åbne klasse som kom sener på 

dagen.  
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Annika og Bølle var den første af os to som kom i ilden i åben klassen og her 

tog Bølle total pis på Annika, han kunne slet ikke tage opmærksomhed på 

hende, han synes åbenbart at han havde gjort sin pligt i dag, så de måtte også 

tagen en ib med hjem i åben klassen.  
 

Jeg og Samson kom helt til nummer 11 på banen, da gav Jeg op da jeg kunne 

mærke på Samson at der var ikke mere at hente i ham for i dag, men vi fik en 

super god oplevelse, så her fik vi jo vores ib, det skal dog sige vi havde det 

flottes solskins vejr hele dagen, så hundene havde det hårdt i den varme.  

Så var der præmieoverrækkelse her var vi alle spændte, for nu skulle vi jo vide 

hvem der skulle give kage . 

 

Joan slap jo da hun fik en ib  

Gitte fik en flot 7 plads ud af 10 hundeføre. Tillykke og deres første oprykning til 

øvet. 

Annika fik en flot 4 plads ud af 10 hundeføre. Tillykke og deres første oprykning 

til øvet. 

Jeg fik en flot 1 plads ud af 10 hundeføre. og min første oprykning til øvet.  

 

Man skal have 3x70 point eller 1x100 point for at rykke op til øvet.  

Så jeg vil ønske alle mine hundeføre - Tillykke med deres flottet resultater . 

 

M.v.h. Margrethe Rokkjær ï Rally træner.      

 

Lodsejer aften 

 

Den traditionelle lodsejer aften, hvor klubben inviterer de lodsejere, som giver os lov til at bruge deres jord ifm. 

konkurrencer og træning, til middag og hygge i klubhuset, fandt sted den 19. juni. Som altid var det en god aften, hvor 

vi, som vi plejer, gerne viser dem noget hundearbejde. Denne gang viste vi dem nyeste skud på stammen i DcH 

Vesthimmerland, nemlig Rally. Tusind tak til de hundeførere, der brugte deres aften på at vise lodsejerne deres 

kunnen indenfor den disciplin. 
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Sommerafslutning 

 

Sommeren er over os, og torsdag den 27. juni var der sommerafslutning. Arrangementsudvalget stod ved grillen, og 

rigtig mange af klubbens medlemmer havde valgt at samles på klubbens terrasse, for at ønske holdkammerater og 

andre god sommer. Det var rigtig hyggeligt, vejret var fint, og opbakningen til arrangementet var rigtig god. 

Officielt er DcH Vesthimmerland nu gået på sommerferie, men som altid, vil der være fælles træning på klubbens 

arealer hver mandag i juli, for dem der måtte have tid og lyst. Mandag den 5. august starter træning igen, dog 

opfordres i til at spørge jeres træner, hvornår jeres hold starter igen, da det er forskelligt, hvornår der afholdes ferie. 

 

 

Stifter af DcH Vesthimmerland og æresmedlem  S.A. Nielsen.  

 

Konkurrencer 

 
For de af jer der kunne tÞnke sig at komme ud og kigge til nogle af DcHôs konkurrencer, s¬ er der fßlgende 

konkurrencer i den nærmeste fremtid: 

 

6. juli  DcH Sæby, Solsbækvej  271, Sæby   Konkurrence i C-B-A klasserne 

3. august DcH Frederikshavn, Hjørringvej 177, Frederikshavn Konkurrence i Agility 

17-18. aug. DcH Støvring, Hæsumvej 60A, Støvring   Konkurrence i C-B klasserne 

31. august DcH Skagen, Gl. Skagen landevej 45, Skagen  Konkurrence i C-B-E klasserne 

 

 

 

 

TOILET PÅ GAVLEN ER  KLAR TIL BRUG.  

Toilettet på vest-gavlen ï op mod skydebanen er blevet i stand gjort. 

Nøglen du låser op med ude fra er samme som til klubhuset. 

VIGTIGT!!  Den som låser klubhuset af, skal også tjekke om toiletdøren er låst. 
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Opvisning af DcH Vesthimmerland. 

 

Lørdag d. 15 juni var hundefører fra DcH Vesthimmerland ude og give opvisning. De startede i Fjelsø kl. 10.30 hvor 

de skulle give opvisning ved byfesten også kaldet Sø-festen.  

Det foregik nede ved søen og der blev lavet en super god agility bane med meget opfindsomhed da der ikke var 

meget plads at boltre sig på. 

Derefter var det Rallyhundene der viste hvad de kunne og så sluttede det af med lydighed. 

Alle tilskuer var meget imponeret over hvad alle hundene viste og den hurtighed og præcision der var over alle 

øvelserne. 

Det er helt sikkert en opvisning som beboerforeningen der stod for arrangementet vil gentage næste år. 

Efter opvisningen i Fjelsø pakkede hundeførerne sammen og kørte videre til Løgstør hvor de skulle lave 2 opvisninger 

i løbet af eftermiddagen.  
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God sommer  

 

ilmelding / afmelding af Nyhedsbrev på mail. 

I kan tilmelde / afmelde Jer Nyhedsbrevet på mail ved at sende en mail til nyhedsbrev@dch-vesthimmerland.dk 
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